
Pædagogisk leder til BFO Rosenknoppen og BFO
Fritter 3

Skovlunde Skole din, min og vores
Skovlunde skole søger en pædagogisk leder,  som kan sætte retningen for  det  pædagogiske
arbejde på BFO Rosenknoppen og BFO Fritter 3. Som pædagogisk leder vil du være tilknyttet både
BFO Rosenknoppen og BFO Fritter 3.
Skovlunde Skole bygger på tolerance, trivsel og fællesskab. Både fagligt og menneskeligt har vi
høje ambitioner, og vi har fokus på, at alle tager ansvar for den skole, vi er sammen om.
Vores mission er enkel: At være en virkelig god folkeskole og et trygt samlingspunkt for Skovlundes
børn, unge og familier.
Vi er en modig skole, der har grebet muligheden og rammesat en skolehverdag til gavn for både
elever og medarbejdere. Vi arbejder med PILOT-torsdage, hvor nogle af fokuspunkterne er
projektorienteret undervisning, innovation, tværfaglighed og fremtidens kompetencer. 
Hos os må man gerne stikke ud,  rage op og tænke stort.  Vi  går langt  for  at  støtte elever og
medarbejdere i at udfolde deres potentiale og forfølge deres drømme.
Dine vigtigste opgaver
Du vil have ledelsesmæssige opgaver på både BFO Rosenknoppen og BFO Fritter 3.
Du vil få ansvaret for udarbejdelse af mødeplaner, ferieplanlægning, skolestart,
budgetoverholdelse, vikarforbrug med mere. 
I stillingen er indeholdt både ledelsestid og børnetid, så du vil både have en koordinerende rolle,
samt en udførende rolle på BFO´erne.
Du vil indgå i et velfungerende og tæt ledelsesteam med tre andre pædagogiske ledere samt BFO
lederen, der mødes minimum en gang om ugen til sparring og udvikling af afdelingerne. 
Der er en række arbejdsopgaver, der løses i samarbejde med BFO lederen, herunder udvikling og
sikring af kvaliteten i det pædagogiske arbejde, organisations- og personaleudvikling,
implementering af mål - og indholdsbeskrivelse for BFO, BAL, fokus på forældresamarbejdet samt
administrative opgaver. 
Arbejdstiden vil ligge mellem 6.30-17.00 med enkelte aftenmøder
Dine kompetencer
Vi er på udkig efter en dygtig pædagogisk leder, der har motivation for og evner til
ledelsesmæssige opgaver. Så måske er du vores nye kollega med lyst til at deltage i, samt sætte
retningen for det pædagogiske arbejde på BFO Rosenknoppen og BFO Fritter 3.
Du har erfaring med og ser mulighederne i børnegruppen, kender indgående til arbejdet i
skolefritidsordning, samtidig med at du tør gå forrest, når det er nødvendigt.
Vi forventer at vores nye pædagogiske leder har humor, god energi og stærke kompetencer til at
være medudvikler af den gode skole og fritidsdel under folkeskolereformen.
Vi arbejder i stort omfang med fællesskaber for alle som mål og arbejdsmetode, og ser
forskelligheder som muligheder for individuel og fælles udvikling.
Vi lægger vægt på at du kan samarbejde med mange forskellige instanser, herunder dagtilbud,
PPR og forvaltning. 
Det får du hos os 
En spændende, attraktiv og alsidig stilling som pædagogisk leder af to BFO afdelinger med masser
af historie, godt arbejdsmiljø og høj trivsel blandt både børn og voksne.
Du har derudover et tæt og godt samarbejde med indskolingslederen for skolen, og i udvikler
sammen pædagogernes rolle i undervisningen.
Hvem er vi
Vi er en levende distriktsskole med et velfungerende og godt samarbejde mellem personlige
assistenter, pædagoger og lærere. Vi har høje ambitioner og forventninger til alle børn, og vi
arbejder intenst på at være den bedste skole for alle vores skønne elever og de voksne omkring
dem. Vores skole er kendt for at tage godt imod nye kolleger, vi har et godt arbejdsmiljø og et
inspirerende arbejdsfællesskab. 
Vi er to personalegrupper på samlet set 12 pædagoger, 4 medhjælpere samt 1 kommende
pædagogisk leder, som laver en fantastisk BFO for 225 børn hver eneste dag efter skole.
BFO Rosenknoppen og BFO Fritter er to af fem BFO afdelinger som udgør BFO´en på Skovlunde
Skole. Vi mødes flere gange om året som BFO og laver spændende udviklingsarbejde sammen, og
derudover tager vi på internat en gang om året.
Vi er en BFO, der arbejder målrettet med trivsel, samarbejde og tillid. Dette giver udslag i vores
sjove fester og den høje grad af social kapital vi har på vores skole.
Begge BFO afdelinger ligger i gåafstand fra Skovlunde station.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte BFO leder Kien Mikkelsen på telefon 5577
2540 og aftal et besøg på din, min og vores skole. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsen er på BFO Skovlunde Skole, hvor stillingen vil være knyttet til BFO Rosenknoppen og
BFO Fritter 3.
Ansættelsesproces og løn

https://job.ballerup.dk


Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026.
Vi forventer at holde 1. samtaler den 15. juni 2026 mellem kl. 12-15, og eventuelt 2. samtale den
30. juni 2026 mellem kl. 12-16.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling
Ansøgningsfrist: den 10. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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